INDICAÇÃO Nº 319/2016
Solicita a abertura de parte de via, do terreno da UBS cuja as obras estão paralisadas.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o pedido da abertura de parte de via, do terreno da UBS cuja as obras estão paralisadas.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, uma vez que os pedestres que transitam no local citado solicitaram que este Vereador intercedesse em favor da abertura da via no local acima apontado, uma vez que a falta da mesma tem causado muitos transtornos as pessoas que necessitam acessar a Rodovia.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de março de 2016.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(guto issa)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/03/2016 - 14:09:01 01716/2016
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/04/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário